



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja
Brnianska 3, 911 05 Trenčín

GAJOS, s.r.o.

M. Pišúta 4022

Liptovský Mikuláš

031 01

OBJEDNÁVKA číslo: 19/4/Ch/04/2019

Zmluva číslo:

DOPORUČENÉ!

V Trenčíne dňa : 04.04.2019

Dodacia lehota: do 26.04.2019

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	V zmysle Vašej cenovej ponuky zo dňa 07.03.2019 objednávame u Vás: "Bezpečnostné značenie na pracoviská"				
1.	Nepovolaným vstup zakázaný (nálepka) (Púchov-1ks, Pov. Bystrica-2ks, Trenčín-32ks)	ks	35	0,84 €	29,40 €
2.	Nepovolaným vstup zakázaný (umelá) (Trenčín-1ks, Nové Mesto n/V-1ks, Myjava-1ks)	ks	3	0,84 €	2,52 €
3.	Zákaz fajčiť a používať otvorený oheň (nálepka) (PU-1ks, PB-2ks, TN-15ks, NMnV-3ks, MY-2ks)	ks	23	0,84 €	19,32 €
4.	Zákaz fajčiť (nálepka) (IL-1ks, TN-1ks, NP-2ks, PD-5ks, BnB-2ks, NR-2ks)	ks	13	0,84 €	10,92 €
5.	Miesto vyhradené na fajčenie (PU-1ks, IL-1ks, PB-4ks, TN-5ks, NMnV-1ks, MY-3ks)	ks	15	0,84 €	12,60 €
6.	Nebezpečenstvo výbuchu (Púchov-1ks)	ks	1	0,84 €	0,84 €
7.	Trojkombinácia na elektrickú rozvodňu (nálepka) (PB-2ks, NMnV-1ks)	ks	3	0,96 €	2,88 €
8.	Pozor schod (NMnV-2ks)	ks	2	0,84 €	1,68 €
9.	Značenie pozor schody (Prievidza-1ks)	ks	1	0,84 €	0,84 €
10.	Označenie schodov - malý trojuholník (nálepka) (TN-6ks, MY-16ks, PD-8ks)	ks	30	0,32 €	9,72 €
11.	Miesto so zvýšeným nebezpečenstvom vzniku požiaru (TN-4ks, NMnV-3ks, MY-3ks, PD-1ks)	ks	11	0,84 €	9,24 €
12.	Sklad nebezpečného odpadu (TN-1ks, NMnV-1ks, MY-1ks, NR-1ks)	ks	4	4,80 €	19,20 €
13.	Šípka doprava (Myjava-2ks)	ks	2	0,84 €	1,68 €
14.	Šípka doľava (Myjava-1ks)	ks	1	0,84 €	0,84 €
15.	Nápis - únikový východ (MY-1ks, NP-3ks, PD-3ks, BnB-2ks, NR-2ks)	ks	11	0,84 €	9,24 €
16.	Únikový východ šípka nadol (NP-3ks, PD-5ks, NR-6ks)	ks	14	0,84 €	11,76 €
17.	Označenie plynovej kotolne (Nitrianské Pravno-2ks)	ks	2	0,84 €	1,68 €
18.	EI. zariadenie (NP-3ks, PD-6ks, NR-2ks)	ks	11	0,96 €	10,56 €
	Sumár objednávky				154,92 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo: -

Stanica určenia: SC TSK

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na fa č tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK75 8180 0000 0070 0051 0168

SK50 8180 0000 0070 0051 0133

IČO 379 15 568

IČ DPH: SK 2021764767

Vybavuje : Ing. Peter Chlebana

Tel.: 032/65 093 50

e-mail: peter.chlebana@sctsk.sk

Prílohy: -

Pečiat